bertus. b **C**ulfte: Id eſt minute firmate vſ adiure.

Liber

II

a **C**ess. In viba romana scilicet. **b** **A**bsentē. An fug criminis contra absentem sententia ferri possit: no de dolo et conatu. veritatis. **c** **D**eclarato. Urile consiliū est in noroīus sic interloqui: et facit ad no de sure iurā ad nostram. iij. 5. de offl. delega. c. i. lib. vi.

d **S**upplēdo. De effectu huius clausule v. in Speciū. s. nūc ondē dū. ver. xvii.

e **S**i q. Si

littera defectus.

f **P**artie. i. q.

v. presentium. de

offl. custo. c.)

Nouera

g **N**ouera. Stet se hz no uera ad pīlūgū nos q se uite soleat in illos: stet se hz ad iustitia volū ras pīlūtatis iudicis: hoc incedit.

Hinde dixit qdā: Hauder in affi cios se uite nouera potestas. Si cur etiā dicit ca non q negligen tia ē nouera eru diōnis. lxxviii. dīs. mīlī.

b **P**recipita tione. De inqu iate dicit q omnia pīcipit: de pe. dīs. iij. iner hīc. rī. et est pīcipit: quod sic sine modo et cum periculo de se pīlū. et pare.

i **P**rofutura. ut ecclēsia. bene, fi. ca. vno.

k **L**ime. vij. q. s. cum autem. ver. ferrum. et est instrumentum fa brile et ferreum quo mēralla ro dū: poluntur: mīnuuntur et pur gantur.

l **L**ibramini. Habet hoc ver bum. xlvi. dī. om nis. de re iudica. cum certi. ll. vi. et libare pīlī bram que certi habet pondus a/ llquod pondera/ re vel equare: inde dīcī q. In mense septembri sol ingre dī signum libri: quia tunc dies et noctes equant.

m **C**ausis. Ex cā facile dephendit iniquas sine: de re

sti. in integrum ex pīls. 2 Ideo dā pīllum ne causa ex pīmat: de re iudicatur. **n** **A** quo. Scilicet imperio. **o** **E**t in quē. Balis regem. **p** **I**llius. Sententia. **q** **E**xercitus. Collectio hominum in expeditione. **r** **S**uos. Propinquos: familiares et sūltos. **s** **N**o

torio. Facit hec littera ad ea que

schīs de ap. ex pī te. **t** Nā videt hī colligī: non lo

lum assignato lo

co notorie no tu

to possit appella

ri etiam exceptio

ne non opposita:

sed etiam q sine

appellatione circ

rio non arceret

facto quod no. in

Spec. de cīta. **h**. i. ver. item. q

elatio sit ad lo

cum. i. t. h. ver. hī

quid si cītatu. et

quod no. Inno. et Hostiā. de di

lato. c. ii.

t **S**tipatum.

Quasi vallarum

circundatum vel

fulcrum.

v **A**moduz.

Et valde sic in de

cre. romani. ver.

nos itaq. h. e. co

pl. de iurelū.

x **A** pīstato.

Capital.

y **C**onstitū.

Id verbū. q. q.

v. anteriorū. q.

ad hoc. et aut. q.

lis. de ap. ex insi

uatione. et dīcī

a pīstato. iij. He